comle d'Avellin, une somme due). Datum Neapoli... 

Arch. des Bouches-du-Rhône; B. 1369, f* 164. 

815 7 avril 1299. 

...Jacobo Dueza, utriusque juris professore. 

Arch. des Bouches-du-Rhône, B. 1369, f° 165 v°. 

816 5 février 1299/300. 

Anno quo supra, mense febroarii, die v*, noverint 

universi, pres. pariter et futuri, quod supranominati 

dom. canonici volueruntet concess. quod prenom. dom. 

canonici, videl. Guillelmus Stephani et Rostagnus Ma- 

lisanguinis, possint et debeant, tam proprio quam 

ipsorum nomine, dictam electionem dicto dom. electo 

presentare, et ejus assensum seu consensum requirere, 

et ad predicta commiserunt specialiter vices suas et 

quollibet premissorum, dictis dom. G. et B.; promit- 

tentes se ratum et firmum perpetuo habituros quicquid 

factum fuerit, dictum,ordinatum per pred. dom. Guill. 

et Rostagnum in predictis et circa predicta. Actum Fo- 

rojulii, in carreria recta, ante domum Durandi Tara- 

delli... 

Arch. Vatic. Instrum. Miscellanea, 2 exempl. orig. parch. Fin 
du doc. xxxi (t. I, instr. c. 225-8). 

817 Sisteron, 5 septembre 1300. 

Arbitrage de Guillaume, archevéque d'Embrun, et 

Jacques, évéque de Fréjus, entre l'évéque et le chapitre 

de Gap. Actum apud bastidam dom. Guillelmi de Forti, 

in territorio Sistarici. 

Arch. des Bouches-du-Rhône, B. 1373, f° 27. 

818 Sisteron, 5 septembre 1300. 

Arbitrage de Guillaume, archevéque d'Embrun, et de 

Jacques, évêque de Fréjus, entre Jean, fils du dauphin 

Humbert, et l'évêque, le chapitre et la communauté de 

Gap, pour le terroir de Montalquier, les cavalcades, etc. 

— Acta et pronunciata sunt in bastida dom.de Forti, in 
territorio Sistarici, juxta flumen Durentie. 

Arch. des Bouches du-Rhóne, B. 412, beau sceau de Jacques et 

contre-sceau ; B. 1373, 27. Reg. Dauphin. 15621. 

819 | 3o décembre 13or. 

Jacques, évéque de Fréjus, au sujet de droits. 

AROLUS secundus, Dei gratia rex Jerusalem et Si- 

K cilie, ducatus Appulie et principatus Capue, Pro- 

vincie et Forchalquerii comes, senescallo Provincie et 

Forchalquerii, dilecto consiliario, familiari et fideli suo, 
gratiam suam et bonam voluntatem. Pro parte venera- 

bilis J'acobi] Forojuliensis episcopi, consiliarii et fami- 

liaris, et discretorum virorum capituli ejusdem eccle- 

sie, nostrorum fidelium dilectorum, fuerit nuper expo- 

situm coram nobis, quod bone memorie dom. Raimun- 

dus Berengarius, illustris comes et marchio Provincie 

et Forchalquerii, avus noster, dedit et concessit ex